

# BASIN KUPÜRLERİ

13 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# AFAD, afet ve yangın eğitimi verdi

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, afetlere karşı bilinçlenmeyi artırmak amacıyla önemli bir eğitim etkinliği düzenledi.

Osmaniye'nin Kayıboyu **Kız Öğrenci Yurdu**'nda, AFAD tarafından öğrencilere ve personele yönelik afet farkındalık ve yangın

eğitimi gerçekleştirildi.

## Eğitime, toplamda 25 kişi katıldı

Katılımcılara, yangın anında tahliye yöntemleri ve yangın söndürme teknikleri uygulamalı olarak gösterildi.

Ayrıca, olası acil durumlarla ilgili nasıl hareket edilmesi gerektiği konusunda kapsamlı bilgiler verildi. Öğrenciler ve personel,

yangın söndürme tatbikatına aktif olarak katılarak pratikte deneyim kazandılar.

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Mü-

dürlüğü, afetlere karşı farkındalık oluşturmayı amaçlayan bu tür eğitimlerin devam edeceğini belirtti.

Eğitimler, öğren-

cilerin güvenliğini sağlamanın yanı sıra, afetlere karşı hazırlıklı olmalarını da desteklemeyi hedefliyor.

M. Ali Ulugöl



# Üniversite Öğrencileriyle İftar Yapıldı

Ortaköy Kaymakamı Ahmet Karatepe, ilçede eğitim hayatını sürdüren üniversite öğrencilerini **KYK yurdunda** ziyaret etti ve birlikte iftar yaptı.

İftar sonrası öğrencilerle birebir ilgilenen Kaymakam Karatepe, onların eğitim hayatlarına dair görüşlerini aldı. Samimi bir ortamda geçen buluşmada gençlerin istekleri tek tek not alındı. Kaymakam Karatepe, öğrencilerin ilçede daha iyi şartlarda barınma ve eğitim alabilmeleri için her türlü desteği vermeye hazır olduklarını ifade etti. Programın düzenlenmesinde emeği geçen Gençlik ve Spor Müdürü Serhan Çetin, **yurt**



yönetimi ve çalışanları ile işletmeci ve önceki dönem İl Genel Meclis Üyesi İzzet Demiryürek'e teşekkür eden Karatepe, öğrencilerin sosyal ve akademik gelişimlerini destekleyecek çalışmaların devam edeceğini vurguladı.

Öğrenciler, Kaymakam Karatepe'nin ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, kendisiyle iftar yapmanın ve sorunlarını birebir anlatabilmenin kendileri için değerli olduğunu belirtti. **Haber Ali Genç**

# Camiyi canı gönülden temizlediler



Beyşehir ilçesinde devlet yurdunda kalan üniversite öğrencileri ramazan ayı dolayısıyla camilerde gönüllü olarak temiz-

lik faaliyeti gerçekleştirdi.

Yükseköğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** (YURTKUR) Beyşehir Devamı Sayfa 4'te

## Camiyi canı gönülden temizlediler

Beyşehir Yurdu'nda kalan farklı fakülte ve yüksekokullarda öğrenim gören kız öğrenciler, ramazan ayı münasebetiyle düzenlenen anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine imza attı.

Beyşehir ilçe merkezinde bulunan Cuma Camisine gelen öğrenciler, ibadethanenin genel temizliğini gerçekleştirdi.

Peygamber Efendimizin "Temizlik imanın yarısıdır"

Hadis-i Şerifi'ne dikkati çeken öğrenciler, kendilerine verilmek istenen mesajın sadece maddi temizlik olmadığını kalp ve beden temizliğini de içerdiğini belirtti.

Camide yürütülen faaliyetin tamamlanmasının ardından manevi danışman Filiz Aydın tarafından öğrencilere yönelik "mescitler ve camiler" konulu sohbet gerçekleştirildi. (Cafer Kaşık)

# Kemah'ta Deprem ve Yangın Eğitimi Verildi



## Özgür İLHAN

1-7 Mart Deprem Haftası kapsamında Erzincan Afet ve Acil Durum (AFAD) İl Müdürlüğü tarafından Kemah'ta eğitim programı düzenlendi. Bu program, Kemah **KYK Yurt** Müdürlüğü'ndeki öğrencilere, öğretmenlere ve çalışanlara yönelik afet farkındalığı ve yangın eğitimi verilmesini amaçladı. Deprem Haftası'nın anlamına uygun olarak düzenlenen bu eğitim, katılımcıların afetlere karşı daha hazırlıklı olmasını sağlamak ve acil durumlarda doğru müdahale yöntemleri konusunda bilgi edinmelerine olanak tanımak için gerçekleştirildi.

Deprem Haftası'nın önemine dikkat çekmek ve afetlere hazırlıklı olmanın gerekliliğini anlatmak amacıyla AFAD İl Müdürlüğü, Kemah **KYK Yurt** Müdürlüğü ile iş birliği yaptı. Eğitim programı, afetlere karşı farkındalığı artırmanın yanı sıra, yangın gibi diğer acil durumlarda da doğru hareket etmeyi öğreten uygulamalı ve teorik içeriklerle zenginleştirildi.

Katılımcılar, afet anlarında yapılması gerekenler, ilk yardım bilgileri ve yangın güvenliği gibi konularda detaylı bilgilendirmelere tabi tutuldu. AFAD İl Müdürlüğü tarafından verilen eğitimlerde, öncelikle deprem ve diğer afetlere hazırlık sürecinde dikkat edilmesi gereken temel noktalar ele alındı.

Katılımcılara, afetler öncesinde ve sonrasında alınması gereken önlemler, güvenli alanlara yönelme, afet sırasında iletişim kurma ve afet sonrası yapılacaklar gibi konularda bilgiler aktarıldı. Ayrıca, özellikle yangın anında yapılması gerekenler, yangın söndürme cihazlarının kullanımı ve yangın güvenliği hakkında kapsamlı bir eğitim verildi.

Eğitimde, yangın anında yapılması gereken ilk müdahaleler, yangın alarmı duyulduğunda nasıl bir tavır sergilenmesi gerektiği gibi hayati önem taşıyan konulara da değinildi. Katılımcılar, yangın tatbikatları yaparak pratikte nasıl hareket etmeleri gerektiği konusunda uygulamalı deneyim kazandılar. Ayrıca, AFAD uzmanları, yangın güvenliği tedbirlerinin alınması gerektiğini ve yangın öncesi hazırlıkların hayati önem taşıdığını vurguladılar.

AFAD İl Müdürlüğü yetkilileri, deprem ve diğer afetlere karşı bilinçli bir toplum oluşturmanın önemini dile getirerek, afet farkındalık eğitimi gibi çalışmaların sürekliliğinin sağlanması gerektiğine vurgu yaptı. Ayrıca, bu tür eğitimlerin bireylerin ve toplumların afetlere karşı daha hazırlıklı olmalarını sağladığını belirttiler. Eğitimde katılımcılar, afet durumlarına yönelik hazırlıklı olmanın hayat kurtarıcı olabileceği ve afet anlarında doğru kararlar alabilmenin önemini kavradılar. Eğitim programı, katılımcılardan büyük ilgi gördü. Öğrenciler ve personel, aldıkları bilgileri oldukça faydalı bulduklarını ve afetlere yönelik bilinçlenmelerinin arttığını ifade ettiler. Kemah **KYK Yurt** Müdürlüğü'nde düzenlenen eğitimlerin, hem öğrencilerin hem de çalışanların afetlere karşı daha bilinçli olmalarını sağladığı belirtildi.

AFAD İl Müdürlüğü, Erzincan'daki diğer **yurtlar**, okullar ve kurumlarla da benzer eğitimler düzenlemeyi sürdürecektir. Bu eğitimler, toplumun her kesiminden bireylerin afetlere karşı daha bilinçli ve hazırlıklı olmalarını sağlamayı hedefliyor. AFAD, 1-7 Mart Deprem Haftası gibi önemli günlerde düzenledikleri eğitimlerle, afet bilincinin topluma yayılmasına katkı sağlamayı amaçlıyor.

# “RAMAZAN VE İYİLİK” TEMALI PROGRAM DÜZENLENDİ



Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Pirireis Erkek Öğrenci Yurdu'nda, Ramazan ayının manevi atmosferini yaşatmak amacıyla anlamlı bir program gerçekleştirildi.

Karaman İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Dr. İskender Tanış'ın [S.5'de]

# “RAMAZAN VE İYİLİK” TEMALI PROGRAM DÜZENLENDİ



**Başarafa S.1'de** sunumuyla düzenlenen etkinlikte, “Ramazan ve İyilik” teması ele alındı.

Öğrencilerin ilgi gösterdiği programa, Manevi Danışmanlar Ali Yılmaz ve Enes Kılınç rehberlik etti. Ramazan ayının birlik, beraberlik ve yardımlaşma ruhunu vurgulayan sunumda, iyilik yapmanın bireysel ve toplumsal faydalarına dikkat çekildi.

Programın sonunda öğrenciler arasında ödüllü bilgi yarışması düzenlendi. Yarışmada Ramazan ayı, manevi değerler ve iyilik temalarıyla ilgili sorular soruldu. Kazanan öğrencilere çeşitli hediyeler takdim edildi.

Katılımcılar, etkinlikten büyük memnuniyet duyduklarını belirterek, manevi değerleri pekiştiren bu tür programların devam etmesini temenni etti.

**HABER: Murat ÖZÜNAL**

# Ali Özdemir, Manisa'da öğrencilerle iftar ve sahurda buluştu

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk ile birlikte Manisa'daki Muradiye ve Ayşe Hafsa Sultan Yurtları'nda kalan üniversite öğrencileriyle iftar ve sahurda bir araya geldi.



Sunuyor Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYGM), öğrencilere yalnızca barınma hizmeti sunmakla kalmayıp, akademik, sosyal ve kültürel gelişimlerine de katkı sağlıyor. KYGM'nin sunduğu imkanlara dair açıklamalarda bulunan Özdemir, yurtların gençlerin kendilerini geliştirebilecekleri, sosyal bağlarını güçlendirebilecekleri ve geleceğe emin adımlarla ilerleyebilecekleri alanlar olduğunu vurguladı. "Yurtlarımızda öğrencilerimizin kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak birçok faaliyet yürütüyoruz. Farklı alanlarda düzenlediğimiz kurslarla gençlerimize kendilerini geliştirme fırsatı sunuyoruz. Bu kurslar sayesinde öğrencilerimiz, ilgi duydukları alanlarda kendilerini daha iyi yetiştirme imkanı buluyor" diyen Özdemir, KYGM'nin önceliğinin öğrencilerin eğitim hayatlarını en verimli şekilde sürdürebilmeleri için her alanda yanlarında olmak



**K**redi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk ile birlikte Manisa'daki Muradiye ve Ayşe Hafsa Sultan

Yurtları'nda kalan üniversite öğrencileriyle iftar ve sahurda bir araya geldi. Özdemir, Ayşe Hafsa Sultan Yurdu'nda sahur programı öncesi öğrencilerle bir araya

geldi. Semaverde demlenen çayın eşliğinde gençlerle keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. KYGM, Öğrencilere Sadece Barınma Değil, Gelişim İmkani da

olduğunu belirtti. Ramazan ayının dayanışma ve birlik duygusunu pekiştiren bu anlamlı buluşmanın

kendisi için de önemli olduğunu ifade eden Özdemir, "Sizlerin enerjisi ve heyecanı bizlere güç veriyor. Bu

tür buluşmalar, bizler için de son derece kıymetli" dedi.

**Haber: Muhammed Aşık  
Foto: Haber Merkezi**



# Kaymakam Özdemir, öğrencilerle iftar yaptı

Aslan Alpergin / Mardin Life 

Midyat Kaymakamı Ömer Faruk Özdemir, Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Prof. Dr. Aziz Sancar **Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrencilerle birlikte iftar yaptı.

GSB'de Ramazan etkinlikleri kapsamında Midyat Kaymakamı Ömer Faruk Özdemir, Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Prof. Dr. Aziz Sancar **Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrencilerle birlikte iftar yaptı.

İftar programı Ramazan ayına yakışır biçimde birlik ve beraberlik içinde gerçekleştirildi. Kaymakam Özdemir, Midyat Meslek yüksekokulu ve Midyat Sanat ve Tasarım Fakültesinde öğrenim gören öğrencilerin kaldığı **KYK öğrenci yurduna** ziyaret gerçekleştirdi.

Kaymakam Özdemir'e İlçe Gençlik ve

Spor Müdürü Hüseyin Tunç, **KYK** Midyat Müdürü Ümit Cesur, Midyat Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Işık, Fakülte Genel Sekreteri Mehmet Salih Aslan, Manevi Danışman Yusuf Gündüz ve öğretim görevlileri eşlik etti.

Akşam ezanının okunması ile birlikte oruçların açılmasının ardından Kaymakam Özdemir, **yurtta** kalan öğrencilerin eğitimleri, dersleri ve gelecek hayalleri hakkında sohbet etti.

Üniversite öğrencileri ile iftar açmanın kendilerini mutlu ettiğini söyleyen Midyat Kaymakamı Ömer Faruk Özdemir, "Gençlik ve Spor Bakanlığımıza bağlı **kredi yurtlar kurumumuzda** öğrenci arkadaşlarımızla birlikte iftar sevinçlerini paylaştık. Ramazan rahmettir, Ramazan berekettir. Bu bereketten onlarla birlikte istifade etmek istedik. Tabi ki genç kardeşlerimiz mutlular. Burada hep birlikte ailelerden uzak olsalar da arkadaş ortamında bir aile ortamında

iftarlarını açıyorlar. Eğitim aşkıyla burada bulunan, bu güzel üniversitede, bu güzel **yurtta** bulunan kardeşlerimizin ramazanlarını, ailelerinin, annelerinin babalarının ramazanlarını, tüm Midyat yaptığı hemşerilerimizin ramazanlarını tebrik ediyorum" dedi.

**KYK Yurdu** Manevi Danışmanı Yusuf Gündüz, "Midyat Kaymakamımız bizi ziyaret etti, öğrencilerimizle birlikte iftar açtı, üniversitenin öğretmenleri ve dekanıyla birlikte tabi. Bu tür etkinlikler öğrenciler arasında güzel karşılıyor. Bu Ramazan'ın güzelliklerinden bir tanesi budur. Birlik, beraberlik ve kardeşliğe vesile olmasıdır" dedi.

Üniversite öğrencisi Muhammed Ali Kaya, "Güzel bir iftar yemeği geçirdik öğrencilerle birlikte, kaymakam beyimizle birlikte. Güzel bir iftar yemeği oldu. Tüm arkadaşlarımızın, tüm İslam aleminin de Allah oruçlarını kabul etsin" dedi.